
IS7;-0239-6222

Wałbrzych, 17 kwietnia 1992 r. Nr 8

TRESC :
Poz. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO
%

57 - Rozporządzeń ie Nr 6/92 Wojewody Wałbrzyskiego w sprawie przepro­
wadzenie poboru w 1991 r. na terenie województwa wałbrzyskiego,

UCHWAŁY RAD GMIN

58 - uchwałę Nr XVII/107/92 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 12 marca 1992 r. t32
w sprawie likwidacji części drogi zakładowej na działce Nr 430 na 
terenie byłego poligonu Wojska Polskiego w obrąbie Slotwlny.

59. . UchWała Nr 21/92 Rady Gminy 1 Miasta w Jaworzynie Śląskiej z dnia 133 
24 marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania gminy Jaworzyna Śląska.

60 - uchwała Nr XXXVIII/17/92 Rady Miejskiej w Dzierżoniowie z dnia 25 1J4
marca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego mlesta Dzierżoniów na okres perspek­

tywiczny.

51 - Uchwała Nr XVII/89/92 Rady Miejskiej w Bsrdzie z dnia 30 marca j36 
1992 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym pianie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Bardo.



DZIENNIK URZJDOWT 131

57

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/92 
Wojewody Wałbrzyskiego 

\z dnia 15 kwietnia 1992 r.

zmieniające rozporządzenie wojewody Wałbrzyskiego w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1991 r. na terenie województwa wałbrzyskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 1992 r. Rr 4, poz. 16/, 5 11 
rozporządzenia Minlstrwów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 
1979 r. w sprawie przygotowania 1 przeprowadzenia poboru /Oz.U. Nr 21, poz. 126, 
z«. z 1988 r. Nr 30, poz. 214 oraz z 1991 r. Nr 11, poz. 43/ oraz S 6 zarządzenia 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Na/odowej z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1991 r. /M.P. Nr 47, poz. 358/ w związku z art. 17 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o zmianie ustawy o powszechnym obowiązku obrony 
Polskiej Rzeczypospolitej ludowej oraz niektórych Innych ustaw /Dz.U. Nr 113, poz. 
497/, w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Wałbrzychu,

zarządza się, co następuje :

S 1

W rozporządzeniu Nr 3/91 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 13 lutego 1991 r. w sprawie 
przeprowadzenia poboru w 1991 r. na terenie województwa wałbrzyskiego /Dz.Urz.Woj. 
Wałbrzyskiego Nr 4, poz. 36/ wprowadza się następujące zmiany :
1/ w załączniku Nr 1 do rozporządzenia Nr 3/91 Wojewody Wałbrzyskiego 5 1 ust-. 2

otrzymuje brzmienie :
"2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Dzierżoniowie Jest Urząd Rejonowy 

Rządowej Administracji Ogólnej w Dzierżoniowie, PI. Wolności 36* 

2/ w załączniku Nr 1 do rozporządzenia Nr 3/91 Wojewody Wałbrzyskiego $ 4 ust. 2

otrzymuje brzmienie :
" 2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Wałbrzychu Jest Urząd Rejonowy Rządo­

wej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, przy of. Zamkowej 4."

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

wnjrwo-!’ -iłbrzyskl

Jerzy Swlteńki



DZIENNIK URZĘDOWY 132

58

UCHWALA Nr XVII/107/92

Rady Gliny w Świdnicy

z dnia 12 larca 1992 r.

w sprawie likwidacji cząicl drogi zakładowej na działce Nr 430 na terenie byłego 
poligonu Wojska Polskiego w obrąbie Słotwiny.

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych /Oz.U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. 
Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75. poz. 332/ Rada Gliny 
u c h w * 1 a , co nastąpuje :

9 1

Likwiduje sią cząść drogi zakładowej o numerze działki 430 1 powierzeni 0,1Ź ha 
leżącej na terenie byłego poligonu Wojska polskiego na działce o nr 296/92 w obrą­

bie Słotwiny.

5 2

Wykonanie uchwały powierza slą Zarządowi inlny.

9 3

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Wałbrzyskiego i wcho­

dzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodn lezący 
Rady Gnlny

■gr Stanisław Sadowski



DZIENNIK URZĘDOWY 133

59
UCHWala nr 21/92

Rady Gminy 1 Miasta w Jaworzynie Śląskiej
z dnia 24 marca 1992 r.

w sprawia zatwierdzenia aiejscowaso planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gainy Jaworzyna Śląska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 narca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 119, Nr 43 poz. 253, 
Nr 89 poz. 518, z 1991’r. Nr 4 poz. 18 1 Nr 110 poz. 473/ w związku z art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 llpca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z ^9_r. 
poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35..poz,_192.,_Z IW.CL.r^.Jr 34 poz. 198/ Rada Gainy 

u c h w a 1 a , co następuje:

5 1

Zatwierdza się projekt zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Jaworzyna Śląsko Jako plan perspektywiczny, to Jest rysunek planu * 
w skali 1 : 10000 wraz z tekstem planu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

/
5 2

Plan miejscowy wymieniony w $ 1 obejmuje podstawowe elementy, tj.

1. Zagospodarowanie 1 wykorzystanie gruntów.
2. Układ komunikacyjny.
3. Zasady ochrony środowiska.
4. Ochroną dóbr kultury 1 wartości krajobrazowych.

.53
Ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego dotyczące okreś­
lenia granic gruntów rolnych lub leśnych przeznaczonych do użytkowania rolniczego 
lub leśnego można zmienić wyłącznie w trybie określonej analizy 1 aktualizacji planu.

5 4
Zmiany planu bądą dokonywane nie rzadziej niż co piąć lat w trybie aktualizecji.

5 5
Traci moc uchwała Nr 72/20/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jaworzynie Śląskiej 
z dnia 3 grudnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Jaworzyna Śląska.

5 6
Wykonanie niniejszej uchwały powierza slą Zarządowi Gminy Jaworzyna Śląska.

5 7
Uchwała wchodzi w żyda po czternastu dniach^ ogłoszenia w prasie lokalnej oraz 

w Dzienniku Urządowym Województwa Wałbrzyskiego.

“^załącznika nie ogłasza slą
Przewodniczący 

Rady Gminy i Miasta
Jan Dochnlak



DZIENNIK URZĘDOWY 134

60

UCHWAŁA Nr XXXVIII/17/92
Rady Miejskiej w Dzierżoniowie

z dnie 25 serce 1992 r.

w sprawie zatwierdzenie siejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
■lasts Dzierżoniów na okres perspektywiczny.

• I

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Oz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,
z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473/ oraz art. 17 ust. 3 1 art. 32 ust. 1 usta­
wy z dnia 12 lipce 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Oz.U. z 1989 r. Nr 17 poz.99,
Nr 34 póz. 17B, Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miejska uchwala :

$ 1

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Dzierżoniowa na 
okres perspektywiczny w Istniejących granicach administracyjnych.

5 2

Wymieniony w § 1 plan składa sią z następujących integralnych części :
1. rysunek planu w skali 1 : 5000
2. opis planu,
3. tekst planu wraz z aneksem,

S 3 ' .

Plan wymieniony w $ 1 obejmuje nastąpujące podstawowe elementy :
2

1. powierzchnie miasta 20,06 km ,
2. docelową llęzbe mieszkańców w'Okresie perspektywy - 42.000,
3. układ komunikacji drogowej i kolejowej, '
4. strukturę przestrzenną miasta,
5. zagospodarowanie i wykorzystanie gruntów uwzględniające wymogi ustawy o ochronie 

gruntów rolnych 1 leśnych przeznaczonych niniejszym planem do wykorzystania
na cele nierolnicze i nieleśne,

6. określenie zadań zapewniających właściwy rozwój miasta w aspekcie wymogów ochrony 
środowi ska,’

7. ochroną dóbr kultury 1 wartości krajobrazowych miasta.

$ 4

Celem zapewnienia prawidłowej realizacji planu zobowiązuje sią Zarząd Miasta Dzier­
żoniowa do sporządzania miejscowych planów szczegółowych zagospodarowania dla 
obszarów określonych niniejszym planem ogólnym. (

. S 5
Zobowiązuje sią Zarząd Miasta Dzierżoniowa dc dokonywania okresowej, nie rzadziej 
niż co piąć lat, oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających 
z realizacji planu miejscowego.

» § 6

Wykonanie uchwały powierza sią Zarządowi Miasta Dzierżoniowa.



DZIENNIK URZĘDOWY 135

$ 7

Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 33/89 z dnia 29 
czerwca 19891r. Miejskiej Rady Narodowej w Dzierżoniowie zatwierdzająca założenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dzierżoniów 
oraz uchwała Nr XXVIII/62/91 z dnia 2 października 1991 r. Rady Miejskiej Dzier­
żoniowa w sprawia uchylenia obowiązywania części założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dzierżoniowa.

5 8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od (Mi ogłoszenia jej w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Wałbrzyskiego.

X / załączników nie ogłasza slą

Wiceprzewodniczący 
Rady Narodowej 

■gr Kazielerz Janeczko



dziennik URZĘDOWY
136

61

UCHWALA Nr XVI1/89/92
Rady Miejskiej w Bardzie

z dnia 30 starca 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bardo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473/ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipce 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 Nr 34 
poz. 178, Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miejska w Bardzie uchwala, 
co następuje :

5 1

Zatwierdza się projekt zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bardo, polegający na wprowadzeniu do w/w planu dwóch stacji paliw przy międzynarodo­
wej drodze nr 8.
Projekt zmian obejmuje : >
- rysunek zmiany planu /odbitka kserograficzna z obowiązującego planu z naniesioną 

zmianą planu w zakresie projektowanego użytkowania terenu w skali 1 : 10000/,
- tekst zmiany planu /ustalenia szczegółowe w zakresie projektowanego użytkowania 

terenu/
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.x/ '

5 2

Uchwała Nr XX/66/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy Bardo z dnia 5 lipce 1982 r. 
zatwierdzająca plan zagospodarowania przestrzennego gminy Bardo, w części dotyczącej 
przedmiotowej zmiany traci moc prawną.

$ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Bardo.

$ 4
i

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

x/ załączników nie ogłasza się

Z-ca Przewodniczącego

Rady Miejskiej
w Bardzie

Krzysztof Kunach



Wydawca : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji i Nadzoru, 

Oddział Obsługi Prawnej 58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4 
Redaktor Naczelny : Krystyna Skuratko

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 15 kwietnia 1992 r. w Zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-O239-6222 <Zl&C. JŚ Cfa. /I. Cena . f, 650,----- -


